[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2018 года № 12
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Монастырщинского  городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.05.2016 № 8 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»

В соответствии с областными законами от 25 октября 2017 года № 106-з «О предоставлении в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», от 25 октября 2017 года № 107-з «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций по контракту», Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.05.2016 года № 8 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно – политической газете «Наша жизнь» и  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	Глава           муниципального               образования

Монастырщинского      городского         поселения        Монастырщинского  района  Смоленской области
	                     В.А. Есалов

_1204697135.doc
[image: image1.png]